
Berita Acara Pengajaran LOGIKA & ALGORITMA-207 (4 SKS) 

Dosen  : 199810339-MOCHAMAD WAHYUDI 

Kelas  : 19.1A.21-12101 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 201-K6 

2024-09-26 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:21:00 -

16:30:13  

Pengertian dasar Logika dan 

Algoritma: 1. Definisi Logika 

dan Algoritma 2. Tahapan 

Penyelesaian Masalah 3. 

Kriteria Algoritma 4. Tahapan 

Analisa Algoritma  

Bahan Kajian: Pengenalan 

Logika dan Algoritma, 

penjelasan kontrak kuliah, 

contoh algoritma Media 

pembelajaran: pembelajaran 

dikelas tatap muka, 

tambahan materi system 

pakar (alur algoritma)  

2 201-K6 

2024-10-03 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:22:04 -

16:29:55  

1. Konsep Algoritma 1.1. 

Algoritma Peubah dan 

pertukaran. 1.2. Analisa 

Algoritma 2. Tipe Data 2.1. 

tipe data pada Python 2.2. 

Operator Aritmatika dan 

Perbandingan  

Bahan Kajian: Konsep 

Algoritma & tipe data 

Media pembelajaran: 

pembelajaran dikelas tatap 

muka, tambahan materi 

Video logika dan quiz 

menggunakan quiziz  

 
Presensi Kehadiran Kelas 19.1A.21-12101 

No. Nim Nama 1 2 Total 

1 19240035 Gayuh Adit Firmansyah ✔ ✔ 2 

2 19240053 Hafid Tri Fajrianto ✔ ✔ 2 

3 19240059 Ikhsan Afif Rifa'i ✔ ✔ 2 

4 19240098 Nur Fallah Eka Purnomo ✔ ✔ 2 

5 19240124 Syaiful Aqmal Rayidilzi Putra Purdanida ✔ ✔ 2 

6 19240169 Nadhif Rafli Putra ✔ ✔ 2 

7 19240205 Rafi Razani ✔ ✔ 2 

8 19240217 Hendro Prasetyo ✔ ✔ 2 

9 19240297 Aga Panggih Zanuar Saputra ✔ ✔ 2 

10 19240327 Yoga Rozan Ardhana ✔ ✔ 2 

11 19240348 Nabila Nur Fadillah ✔ ✔ 2 

12 19240389 Anisatun Azizah ✔ ✔ 2 

13 19240454 Rizqy Bagus Saputra ✔ ✔ 2 

14 19240632 Firman Ardhiansyah ✔ ✔ 2 



No. Nim Nama 1 2 Total 

15 19240675 Unggul Rahmat Pradana ✔ ✔ 2 

16 19240690 Risqi Putra Sanjaya ✔ ✔ 2 

17 19240730 Ires Agil Karisma ✔ ✔ 2 

18 19240731 Candra Rahmadan ✔ ✔ 2 

19 19240761 Naufal Haidar Azhar ✔ ✔ 2 

20 19240769 Ramdan Medfatama ✔ ✔ 2 

21 19240929 Zhabrina Rahma Syafitri ✔ ✔ 2 

22 19241011 Rizma Nurfadhila ✔ ✔ 2 

23 19241068 Rizky Maulana Saputra ✔ ✔ 2 

24 19241069 Annisa Aulia Nur Alfalah ✔ ✔ 2 

25 19241222 Augusta Catur Hasmoro ✔ ✔ 2 

26 19241246 Reva Paolina Anggraeni ✖ ✖ 0 

27 19241289 Rifqi Rizaldi ✔ ✔ 2 

28 19241338 Nurfirmansyah Putra ✔ ✔ 2 

29 19241368 Zaizatun Sholichah ✔ ✔ 2 

30 19241382 Mahesh Anantha Dharma ✔ ✔ 2 

31 19241505 M.Hadzasy Syahrul Ghufron ✔ ✔ 2 

32 19241574 Rahma Nurjanah ✔ ✔ 2 

33 19241583 Rahmat Hidayat Sianturi ✔ ✔ 2 

34 19241653 Kayla Nurrahma ✔ ✔ 2 

35 19241859 Iftitakhatul Aulia ✔ ✔ 2 

36 19241923 Azophy Rendiansyah Hasyim ✔ ✔ 2 

37 19241935 Farras Syafiqur Raihan ✔ ✔ 2 

38 19242011 Nazilla Winda Adisti ✔ ✔ 2 

39 19242031 Rafi Abdullah ✔ ✔ 2 

40 19242066 Ridho Prasetyono ✔ ✔ 2 

41 19242227 Muhammad Ainur Rafiq ✔ ✔ 2 

42 19242265 Rifki Maulana ✔ ✔ 2 

43 19242396 Putri Aurora Zeea Yudistira ✔ ✔ 2 

44 19242490 Nur Adi Miswanto ✔ ✔ 2 

45 19242492 Elsy Maya Rose Tanti ✔ ✔ 2 



No. Nim Nama 1 2 Total 

46 19242519 Farin Adel Kasela ✔ ✔ 2 

Total Kehadiran Harian 45 45 - 

 
Penilaian Kelas 19.1A.21-12101 

No. Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 19240035 Gayuh Adit Firmansyah 100 94 38 60 B 

2 19240053 Hafid Tri Fajrianto 100 93 42 52 C 

3 19240059 Ikhsan Afif Rifa'i 100 93 64 62 B 

4 19240098 Nur Fallah Eka Purnomo 100 94 58 54 B 

5 19240124 
Syaiful Aqmal Rayidilzi Putra 

Purdanida 
100 96 28 26 D 

6 19240169 Nadhif Rafli Putra 100 91 40 38 C 

7 19240205 Rafi Razani 86 90 28 10 D 

8 19240217 Hendro Prasetyo 100 87 50 70 B 

9 19240297 Aga Panggih Zanuar Saputra 100 90 56 52 B 

10 19240327 Yoga Rozan Ardhana 100 92 70 48 B 

11 19240348 Nabila Nur Fadillah 100 93 86 78 A 

12 19240389 Anisatun Azizah 100 86 74 52 B 

13 19240454 Rizqy Bagus Saputra 100 92 84 60 A 

14 19240632 Firman Ardhiansyah 100 90 66 50 B 

15 19240675 Unggul Rahmat Pradana 100 87 60 66 B 

16 19240690 Risqi Putra Sanjaya 100 86 48 60 B 

17 19240730 Ires Agil Karisma 93 96 48 54 B 

18 19240731 Candra Rahmadan 100 85 82 64 A 

19 19240761 Naufal Haidar Azhar 100 100 74 74 A 

20 19240769 Ramdan Medfatama 100 86 48 50 C 

21 19240929 Zhabrina Rahma Syafitri 100 93 62 40 B 

22 19241011 Rizma Nurfadhila 100 83 86 62 A 

23 19241068 Rizky Maulana Saputra 93 89 70 60 B 

24 19241069 Annisa Aulia Nur Alfalah 100 98 68 70 A 

25 19241222 Augusta Catur Hasmoro 100 88 36 88 B 

26 19241246 Reva Paolina Anggraeni 0 0 0 0 E 

27 19241289 Rifqi Rizaldi 100 97 88 98 A 

28 19241338 Nurfirmansyah Putra 93 87 68 82 A 



No. Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

29 19241368 Zaizatun Sholichah 100 76 44 68 B 

30 19241382 Mahesh Anantha Dharma 93 60 30 50 D 

31 19241505 M.Hadzasy Syahrul Ghufron 100 100 42 4 D 

32 19241574 Rahma Nurjanah 100 82 64 72 B 

33 19241583 Rahmat Hidayat Sianturi 57 50 70 0 D 

34 19241653 Kayla Nurrahma 86 89 26 64 C 

35 19241859 Iftitakhatul Aulia 86 85 76 62 B 

36 19241923 Azophy Rendiansyah Hasyim 100 92 90 90 A 

37 19241935 Farras Syafiqur Raihan 93 91 50 76 B 

38 19242011 Nazilla Winda Adisti 100 89 68 88 A 

39 19242031 Rafi Abdullah 100 88 76 68 A 

40 19242066 Ridho Prasetyono 100 91 58 68 B 

41 19242227 Muhammad Ainur Rafiq 100 96 32 72 B 

42 19242265 Rifki Maulana 100 88 78 90 A 

43 19242396 Putri Aurora Zeea Yudistira 100 88 72 76 A 

44 19242490 Nur Adi Miswanto 100 81 46 50 C 

45 19242492 Elsy Maya Rose Tanti 100 79 50 78 B 

46 19242519 Farin Adel Kasela 100 74 48 86 B 
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